                                                                                                                                                                                  Załącznik Nr 1
                                                                                                                                                                do Uchwały Nr XV/102/2015
                                                                                                                                                                Rady Gminy i Miasta Szadek
                                                                                                                                                                z dnia 27 listopada 2016 r.
Stawki podatku dla pojazdów określonych w art. 8 pkt 2. 
Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton.

	Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita
(w tonach )
	Stawka podatku (w złotych)

	nie mniej niż
	mniej niż
	oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym
lub zawieszeniem uznanym za równoważne
	inne systemy zawieszenia
osi jezdnych

	1
	2
	3
	4

	Dwie osie

	12
	13
	661,00
	794,00

	13
	14
	794,00
	838,00

	14
	15
	838,00
	926,00

	15
	
	882,00
	1306,34

	Trzy osie

	12
	17
	1146,00
	1191,00

	17
	19
	1234,00
	1279,00

	19
	21
	1323,00
	1367,00

	21
	23
	1411,00
	1455,00

	23
	25
	1500,00
	1644,95    

	25
	
	1587,00
	1644,95

	Cztery osie i więcej

	12
	25
	1675,00
	1720,00

	25
	27
	1720,00
	1764,00

	27
	29
	1764,00
	1808,00

	29
	31
	1808,00
	2559,60

	31
	
	1852,00
	2559,60



                                                                                                                                                                 Załącznik nr 2
                                                                                                                                                                 do Uchwały  Nr XV/102/2015
                                                                                                                                                                 Rady Gminy i Miasta Szadek
                                                                                                                                                                 z dnia 27 listopada 2015 r. 
                                             

Stawki podatku dla pojazdów określonych w art. 8 pkt 4. 
Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton.

	Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów: ciągnik siodłowy+ naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa (w tonach)
	Stawka podatku (w złotych)

	nie mniej niż
	mniej niż
	oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym
lub zawieszeniem uznanym za równoważne
	Inne systemy zawieszenia
osi jezdnych

	1
	2
	3
	4

	Dwie osie

	12
	18
	1487,00
	1487,00

	18
	25
	1487,00
	1487,00

	25
	31
	1487,00
	1487,00

	31
	
	1487,00
	2023,00

	Trzy osie i więcej

	12
	40
	1799,00
	1798,00

	40
	
	1799,00
	2660,00






                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                  Załącznik Nr 3
                                                                                                                                                                               do Uchwały Nr XV/102/2015                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                                               Rady Gminy i Miasta Szadek
                                                                                                                                                                               z dnia  27 listopada 2015 r.

 Stawki podatku dla pojazdów określonych w art. 8 pkt 6. 
Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego.


	Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów: naczepa /przyczepa + pojazd silnikowy (w tonach)
	Stawka podatku (w złotych)

	nie mniej niż
	mniej niż
	oś jezdna  (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne
	inne systemy zawieszenia osi jezdnych

	1
	2
	3
	4

	Jedna oś

	
	
	
	

	12
	18
	661,00
	705,00

	18
	25
	705,00
	750,00

	25
	
	750,00
	794,00

	Dwie osie

	12
	28
	529,00
	618,00

	28
	33
	1200,00
	887,00

	33
	38
	1200,00
	1352,00

	38
	
	1200,00
	1774,00

	Trzy osie i więcej

	12
	38
	1234,00
	984,00




